2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

29 декабря 2023 г.                                                                                                               № 930
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Корочанский район» от 28 февраля 2017 года

№ 72

В целях актуализации состава комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, администрация муниципального района «Корочанский район»                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от  28 февраля 2017 года № 72 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»:

- в состав комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов (далее - комиссия), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- вывести из состава комиссии Дубинину Н.М., Кузьмина С.С.,       Алексова Т.Ф., Карайченцеву М.С.;

- ввести в состав комиссии:

	Белову
Татьяну Юрьевну
	- начальника отдела ЖКХ управления по строительству, транспорту, связи и ЖКХ администрации Корочанского района, секретарем комиссии;

	Писклову
Елену Владимировну
	- заместителя руководителя Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества», членом комиссии (по согласованию);

	Ершову
Елену Николаевну
	- заместителя главного врача ОГБУЗ «Корочанская центральная районная больница», членом комиссии (по согласованию);

	Середенко
Ольгу Михайловну
	- директора общества с ограниченной ответственностью «УО Жилищник», членом комиссии  (по согласованию);

	Дудник
Ольгу Николаевну
	- заместителя начальника отдела правовой работы с недвижимостью комитета муниципальной собственности и земельных отношений администрации района, членом комиссии.

Глава администрации

Корочанского района                                                                        Н.В. Нестеров